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Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Świadczenie usług dostępu do sieci Internet dla potrzeb jednostek policji garnizonu śląskiego o stałych oraz dynamicznie przydzielanych adresach IP”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
Pytanie 1: W związku z wymaganiem Zamawiającego dla zadania 14, zwracamy się z prośbą o zmianę terminu przekazania danych dotyczących łączy z 7 dni przed planowanym terminem uruchomienia usługi na najpóźniej w dniu uruchomienia usługi. Tak jak to ma miejsce dla zadań 2-13. Prośbę argumentujemy koniecznością stosowania obowiązujących terminów wynikających z procedur i umów  związanych z udostępnianiem infrastruktury międzyoperatorskiej. 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w OPZ.

Pytanie 2: [Rozdział II SIWZ i § 2 Załącznik nr 2 do SIWZ – Projekt umowy, § 1 ust. 4] Zamawiający przewidział, że rozpoczęcie świadczenia usług nastąpi w określonej dacie. Jako że nie wiadomo, kiedy dojdzie do zawarcia umowy, dotrzymanie tego terminu może się okazać utrudnione. Czy Zamawiający widzi możliwość – zgodnie z orzecznictwem Krajowej Izby Odwoławczej – określenia terminu rozpoczęcia świadczenia usług jako określonego z góry czasu liczonego od dnia zawarcia umowy a nie jako daty?
 Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy w proponowanym zakresie.

Pytanie 3: [Załącznik nr 2 do SIWZ – Projekt umowy, § 1 ust. 4] Czy Zamawiający godzi się na usunięcie sformułowania o odpowiedzialności za niezawinione szkody? Zgodnie z ogólnymi zasadami odpowiedzialności cywilnej, odpowiedzialność ma miejsce na zasadzie winy, nawet jeżeli odpowiada się za osoby trzecie? 
Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie proponowanych zapisów umowy.

Pytanie 4: [Załącznik nr 2 do SIWZ – Projekt umowy, § 5 ust. 2 oraz Załącznik nr 3 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pkt 3 „Warunki gwarancji i serwisu”] Jakiego ostatecznie czasu Zamawiający wymaga na usunięcie awarii? Pomiędzy wskazanym wyżej postanowieniami zachodzi sprzeczność. W projekcie umowy mowa jest o 24 h a Opisie przedmiotu umowy o 8 h. Wykonawca sugeruje wykreślenie powyższego pkt 3 a pozostawienia § 5 ust. 2 i 4 umowy, gdyż § 5 ust..4 umowy faktycznie potwierdza, że chodzi o naliczanie kary za dobę opóźnienia. Niezależnie od tego Wykonawca przyjmuje, że pierwszeństwo mają postanowienia umowy i różnice te kładzie na karb oczywistej omyłki Zamawiającego.   
Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie punktu 2 z OPZ. Konieczność usunięcia uszkodzenia w czasie 8 godzin dotyczy zadania 1, natomiast 24 godzinny termin usunięcia uszkodzeń dotyczy pozostałych zadań tj. od 2-14. W związku z powyższym Zamawiający zmodyfikuje odpowiednio zapisy pkt 2 .
„Wykonawca gwarantuje naprawę niesprawnego łącza internetowego w ciągu 8 godzin dla zadania nr 1 oraz 24 godzin dla pozostałych zadań od momentu otrzymania zgłoszenia awarii. „
Pytanie 5: [Załącznik nr 2 do SIWZ – Projekt umowy, § 5 ust. 4 oraz Załącznik nr 3 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pkt 5 „Warunki gwarancji i serwisu”] Czy Zamawiający może określić, które postanowienia mają zastosowanie odnośnie wysokości kary i sposobu jej naliczania? Występuje pomiędzy nimi sprzeczność. Ponieważ § 5 ust. 2 stanowi o obowiązku usunięcia awarii w ciągu 24 h, więc Wykonawca przyjmuje, że zastosowanie faktycznie ma 5 ust. 4 umowy (mowa w nim karze umownej za dobę opóźnienia) a nie powyższy punkt z Opisu przedmiotu zamówienia. Niezależnie od tego Wykonawca przyjmuje, że pierwszeństwo mają postanowienia umowy i różnice te kładzie na karb oczywistej omyłki Zamawiającego.   
Odpowiedź 5

Zamawiający będzie naliczał kary za każdą rozpoczętą dobę opóźnienia w usuwaniu zgłoszonych awarii.

Pytanie 6: [Załącznik nr 2 do SIWZ – Projekt umowy, § 5 ust. 4] Czy Zamawiający dopuszcza zamianę sformułowania „opóźnienie” na „zwłokę”?   
Odpowiedź 6

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany sformułowań.

Pytanie 7: [Załącznik nr 2 do SIWZ – Projekt umowy] – Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie do umowy postanowienia o zastosowaniu regulaminu świadczenia usług telekomunikacyjnych Wykonawcy w zakresie nieuregulowanym umową oraz uzupełnienie umowy o postanowienia, których nie ma w regulaminie, a które powinna zawierać umowa o świadczenie usług telekomunikacyjnych, jeżeli takich nie ma projekcie umowy, o ile nie pogarszają sytuacji Zamawiającego? 
Odpowiedź 7:

Na powyższe pytanie była już udzielana odpowiedź. Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia do umowy postanowienia o zastosowaniu regulaminu świadczenia usług telekomunikacyjnych Wykonawcy.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuszcza uzupełnienie umowy o proponowane poniżej zapisy:
- W przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT kwota brutto wynagrodzenia z tytułu przedmiotu umowy podlega automatycznej, odpowiedniej zmianie. Zmiana dotyczy wyłącznie części dostaw zrealizowanych  po dniu wejścia w życie nowej stawki podatku od towarów i usług

- Okresem rozliczeniowym dla usług wyszczególnionych   w umowie ustala się okres  jednego miesiąca kalendarzowego.

- W przypadku świadczenia usługi przez niepełny okres rozliczeniowy  opłaty z tytułu umowy naliczane będą proporcjonalne w (1/30 za każdy dzień świadczenia usługi)
Odpowiedź 8
Zamawiający nie dopuszcza uzupełnienia umowy o proponowane zapisy. 

W wyniku udzielonych odpowiedzi modyfikacji uległ załącznik nr 3 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.
Wyk w 1 egz.  W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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